关于同意宣城市中心医院按照《宣城市医疗
保障局 宣城市卫生健康委员会关于制定数
字影像服务项目及试行价格的通知》执行

“数字影像服务”试行价格的函

宣城市中心医院：

贵医院《关于收取“数字影像服务”费用的备案》收悉，

经审核，贵医院符合收取“数字影像服务”项目费用相关规

定，同意贵医院按照《宣城市医疗保障局 宣城市卫生健康

委员会关于制定数字影像服务项目及试行价格的通知》文件

要求执行“数字影像服务”试行价格，试行价格执行期为 2

年，试行期满核定正式价格后，按规定纳入医保支付范围。

期满前三个月，按规定权限申报正式价格。请贵医院做好价

格公示，规范医疗服务收费行为。

附件：《宣城市医疗保障局 宣城市卫生健康委员会关于

制定数字影像服务项目及试行价格的通知》

2023 年 1 月 17 日